1

证券代码：601872            证券简称：招商轮船            公告编号：2023[042]

招商局能源运输股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

本公司监事会及监事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连

带责任。

根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，为配合公司监事会

换届工作，招商局能源运输股份有限公司（下称“公司”）于 2023 年

6 月 26 日召开了 2023 年职工代表大会第一次会议，会议选举庄婕女

士为公司第七届监事会职工监事（简历附后），任期同第七届监事会。

特此公告。

招商局能源运输股份有限公司监事会

2023 年 6 月 27 日

附件: 庄婕女士简历

庄婕，1988 年出生，会计师。大学本科学历，法学学士、管理

2

学学士会计专业双学位。现任招商局能源运输股份有限公司审计部高

级经理，2012 年-2019 年历任信永中和会计师事务所审计助理到审计

经理。

	OLE_LINK2